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 1,680.00

 2,842.60

 2,650.66

 9,997.00

 8,960.00

 497.00

 90.80

 8,960.00

 591.00

 600.00

 40,007.00

 56,501.00

 258.00

 57,000.36

 32,999.62

 9,743.03

 8,314.60

 360.00

 757.85

 390.43

 4,174.96

 2,493.32

 506.03

 110.00

02-SEP-22

02-SEP-22

02-SEP-22

02-SEP-22

02-SEP-22

05-SEP-22

05-SEP-22

05-SEP-22

07-SEP-22

07-SEP-22

12-SEP-22

09-SEP-22

09-SEP-22

14-SEP-22

14-SEP-22

21-SEP-22

21-SEP-22

21-SEP-22

26-SEP-22

26-SEP-22

26-SEP-22

26-SEP-22

27-SEP-22

27-SEP-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 250,485.26
 250,485.26
 250,485.26

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1989-19047

0801-1989-19047

0801-1985-10715

0801-1989-19047

0801-1989-19047

0107-1972-01117

0107-1972-01117

0801-1985-10715

0801-1978-14424

08019016827575

08019012482290

08019012482290

0107-1972-01117

08019014636363

08019014636363

0801-1985-10715

0801-1985-10715

0801-1995-09533

0107-1972-01117

0107-1972-01117

0801-1985-10715

0801-1985-10715

0107-1972-01117

0801-1978-14424

JOSE FRANCISCO MARTINEZ OLIVA

JOSE FRANCISCO MARTINEZ OLIVA

KARLA PATRICIA CARRANZA TROCHEZ

JOSE FRANCISCO MARTINEZ OLIVA

JOSE FRANCISCO MARTINEZ OLIVA

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

KARLA PATRICIA CARRANZA TROCHEZ

JOHN SEBASTIAN HULSE PADILLA

DESARROLLADORA Y OPERADORA DE INFRAESTRUCTURA DE HONDURAS S.A. DE C.V

TEKNICOS S DE R.L.

TEKNICOS S DE R.L.

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

SERIBORTEX S. DE R.L.

SERIBORTEX S. DE R.L.

KARLA PATRICIA CARRANZA TROCHEZ

KARLA PATRICIA CARRANZA TROCHEZ

CRISTHIAN DAVID VALERIANO HERNANDEZ

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

KARLA PATRICIA CARRANZA TROCHEZ

KARLA PATRICIA CARRANZA TROCHEZ

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

JOHN SEBASTIAN HULSE PADILLA
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 001
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 00364

 00393

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 400.00

 16,518.97

 19,335.20

02-SEP-22

05-SEP-22

21-SEP-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 36,254.17
 36,254.17
 36,254.17

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1989-19047

08019000236099

08019000236099

JOSE FRANCISCO MARTINEZ OLIVA

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L
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 001

 00352

 00416

 00417

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 205.00

 291,953.20

 16,157.96

02-SEP-22

29-SEP-22

29-SEP-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 308,316.16
 308,316.16
 308,316.16

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1979-05312

0801-1986-15035

0801-1973-06379

0501-1985-13698

0801-1998-02467

0801-1961-00693

0801-1985-10715

0801-1989-14629

0801-1978-12705

0107-1960-00582

0801-1987-12444

0824-1962-00385

0801-1983-15798

0107-1972-01117

0801-1978-14424

0801-1979-05312

0801-1984-20656

0801-1995-09533

0801-2003-03623

0601-1966-01952

0801-1965-08691

0801-1985-10715

CARMEN SUYAPA MONTES LOPEZ

NEFTALI JAHDANIEL MARTINEZ RIVERA

LENIN ANTONIO FU CHAVEZ

LILIAM YOLANDA LOPEZ MUÑOZ

KEYDY JOHANA BARAHONA HERNANDEZ

SUYAPA MARIA CALIX PADILLA

KARLA PATRICIA CARRANZA TROCHEZ

ELIETH JOHANI ANDRADE VARGAS

ALEX POMPILIO MONTES SAUCEDA

MARLEN LINO RUIZ

ROBERTO ENRIQUE TREJO ALVAREZ

MIGUEL ANGEL TURCIOS AMADOR

ADA SARAHI HERNANDEZ GALINDO

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

JOHN SEBASTIAN HULSE PADILLA

CARMEN SUYAPA MONTES LOPEZ

YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA

CRISTHIAN DAVID VALERIANO HERNANDEZ

JUSTIN YAHIR VARELA ESCOTO

RAMON ABRAHAM BETANCOURTH HERRERA

MAYRA EMILIA LAGOS MONTOYA

KARLA PATRICIA CARRANZA TROCHEZ



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES
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 0507 

 001

 00367  01  00001  9,279.14 05-SEP-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 9,279.14
 9,279.14
 9,279.14

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1985-10715 KARLA PATRICIA CARRANZA TROCHEZ
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 3,900.00

 26,006.05

 18,132.95

 258.55

 1,708.50

 247,607.16

 27,901.22

 176,311.22

 21,991.45

 9,926.78

 7,228.36

 112,448.31

 30,772.64

 7,462.79

 11,256.60

 12,885.49

 18,644.19

 35,177.42

02-SEP-22

14-SEP-22

14-SEP-22

14-SEP-22

14-SEP-22

19-SEP-22

19-SEP-22

19-SEP-22

19-SEP-22

19-SEP-22

19-SEP-22

19-SEP-22

19-SEP-22

19-SEP-22

19-SEP-22

19-SEP-22

19-SEP-22

19-SEP-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1995-09533

0601001

0801-1987-12444

0801-1995-09533

0601001

0602001

0801-1987-12444

0801-1983-05231

0824-1962-00385

0801-1976-13543

0602-1975-00170

0801-1962-00687

0801-1985-10715

0801-1995-09533

0801-1986-15035

0801-1978-12705

0801-1989-14629

0801-1984-20656

0801-1983-15798

0107-1972-01117

0107-1960-00582

0801-1965-08691

0801-1961-00693

1509-1971-00014

0801-1974-13216

0801-1973-06379

0601-1966-01422

0801-1962-02570

0601-1966-01952

0801-1959-02014

0101-1962-01555

0801-1975-00375

0801-1978-14424

0714-1981-01015

0801-1979-05312

0601001

0602001

0449001

08019999410656

08019999406510

08019007070006

08019012514229

0801-1959-02014

0714-1981-01015

0824-1962-00385

CRISTHIAN DAVID VALERIANO HERNANDEZ

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

ROBERTO ENRIQUE TREJO ALVAREZ

CRISTHIAN DAVID VALERIANO HERNANDEZ

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

ROBERTO ENRIQUE TREJO ALVAREZ

NADIA ABIGAIL ORDOÑEZ FLORES

MIGUEL ANGEL TURCIOS AMADOR

IRIS JANETH TORRES CRUZ

JOSE BONIFACIO HERNANDEZ HERNANDEZ

HECTOR FRANCISCO CARCAMO ZELAYA

KARLA PATRICIA CARRANZA TROCHEZ

CRISTHIAN DAVID VALERIANO HERNANDEZ

NEFTALI JAHDANIEL MARTINEZ RIVERA

ALEX POMPILIO MONTES SAUCEDA

ELIETH JOHANI ANDRADE VARGAS

YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA

ADA SARAHI HERNANDEZ GALINDO

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

MARLEN LINO RUIZ

MAYRA EMILIA LAGOS MONTOYA

SUYAPA MARIA CALIX PADILLA

MARTA EMELANIA SEVILLA SANCHEZ

MARIA GERTRUDIS RAMOS SUAZO

LENIN ANTONIO FU CHAVEZ

CARLOS ALBERTO GONZALES FLORES

CARLOS ANTONIO SOSA MENDOZA

RAMON ABRAHAM BETANCOURTH HERRERA

GEORGINA GUADALUPE HERNANDEZ ZERON

DANIEL DAVID AMAYA ALEMAN

JUAN ALEXIS YOVANI IRIAS SIERRA

JOHN SEBASTIAN HULSE PADILLA

MARIO ANTONIO AGUILAR AGUILAR

CARMEN SUYAPA MONTES LOPEZ

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

GEORGINA GUADALUPE HERNANDEZ ZERON

MARIO ANTONIO AGUILAR AGUILAR

MIGUEL ANGEL TURCIOS AMADOR
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 00397

 00398

 00399

 00400

 00401
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 01

 01

 01

 01
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 01

 01

 01

 01

 01

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 40,821.13

 1,034.20

 3,728.42

 71,138.93

 1,034.20

 6,880.55

 1,894.00

 95,358.04

 12,831.65

 15,007.10

 8,811.97

 50,000.00

 50,000.00

23-SEP-22

23-SEP-22

23-SEP-22

23-SEP-22

23-SEP-22

23-SEP-22

23-SEP-22

26-SEP-22

26-SEP-22

26-SEP-22

29-SEP-22

29-SEP-22

29-SEP-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,128,159.87
 1,128,159.87
 1,128,159.87

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1998-02467

0801-1983-17849

0801-2003-03623

0501-1985-13698

0601001

0602001

0801-1998-02467

0801-2003-03623

0801-1983-17849

0501-1985-13698

0601001

0602001

08019012514229

0602001

0602001

0602001

0503001

0801-1961-03669

0801-1961-03669

KEYDY JOHANA BARAHONA HERNANDEZ

CARLOS RENE ARANA ARZU

JUSTIN YAHIR VARELA ESCOTO

LILIAM YOLANDA LOPEZ MUÑOZ

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

KEYDY JOHANA BARAHONA HERNANDEZ

JUSTIN YAHIR VARELA ESCOTO

CARLOS RENE ARANA ARZU

LILIAM YOLANDA LOPEZ MUÑOZ

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

EVA CRISTINA ESPINAL ESPINAL

EVA CRISTINA ESPINAL ESPINAL
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República de Honduras

11/10/2022 09:17:31

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

11/10/2022 09:12:10

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



OTROS

República de Honduras

11/10/2022 09:16:07

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


